
Sentido: Amadora (Hospital)

42 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

1514 autocarro - Horários
Amadora (Hospital) - Horário da rota:

Segunda-feira 00:40 - 23:40

Terça-feira 00:40 - 23:40

Quarta-feira 00:40 - 23:40

Quinta-feira 00:40 - 23:40

Sexta-feira 00:40 - 23:40

Sábado 00:40 - 23:40

Domingo 00:40 - 23:40

1514 autocarro - Informações
Direção: Amadora (Hospital)
Paragens: 42
Duração da viagem: 55 min
Resumo da linha:

A linha 1514 (autocarro) - Amadora (Hospital) via Alfornelos| Circular tem 2 rotas. Nos dias de semana, os horários em
que está operacional são:
(1) Amadora (Hospital): 00:40 - 23:40(2) Amadora (Hospital): 00:10 - 23:10
Utilize a aplicação Moovit para encontrar a estação de autocarro (1514) perto de si e descubra quando é que vai chegar
o próximo autocarro de 1514.

Horários e mapa de autocarro da linha 1514

Amadora (Hospital) via Alfornelos| Circular Obter A Aplicação1514

Amadora (Hospital)

Borel

Av D José I (Análises Clínicas)

Av Pangim 4

R Moínho Velho 3E

Av Aviação Portuguesa 18

Amadora (Estação) P8 Entrada Sul

R Luís Camões 9 (CTT)

Estr Salv Allende (Posto Combustivel)

Praceta Miguel Cláudio 2

R Elias Garcia 103

Paragem Provisoriamente Desativada

Amadora Este (Metro) P2

Rotunda Qta Lilazes

R Adriano Correia 2

Prç Teófilo Braga (Alfornelos Metro)

R Damião Góis 10

Av Ruy Luis Gomes (Igreja)

Av Ruy Luis Gomes (Alfornelos)

Av Ruy Luis Gomes (Posto Combust)

Brandoa (Largo)

https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/1514/115151995/6673927/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-115151995&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Amadora%20(Hospital)%20via%20Alfornelos%7C%20Circular
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DPortugal%26ep.metro_name%3DLisboa&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-115151995&af_sub9=View&af_sub1=2460&af_sub7=2460&deep_link_sub1=2460&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D115151995%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D115151995%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_1514_Amadora%20(Hospital)%20via%20Alfornelos%7C%20Circular_Lisboa_View&deep_link_sub2=SEO_other_1514_Amadora%20(Hospital)%20via%20Alfornelos%7C%20Circular_Lisboa_View


Sentido: Amadora (Hospital)

37 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

1514 autocarro - Horários
Amadora (Hospital) - Horário da rota:

Segunda-feira 00:10 - 23:10

Terça-feira 00:10 - 23:10

Quarta-feira 00:10 - 23:10

Quinta-feira 00:10 - 23:10

Sexta-feira 00:10 - 23:10

Sábado 00:10 - 23:10

Domingo 00:10 - 23:10

1514 autocarro - Informações

R Liberdade 20A (Igreja Evangélica)

R Liberdade 54

R Liberdade (X) R Tomás Kim

R Liberdade (Escola)

R Liberdade 106 (Ent Estr Falagueira)

R Ord Milit Hospital 16B

R Ordem Militar Hospital (EDP)

Estr Serra Mira (Móveis Salima)

EB1 Artur M Simões

R Oliveira Martins 7C

R Sebastião Gama 10

Av Marquês Pombal Fte 25

Av Marquês Pombal 44

Av Pedro Álvares Cabral 5

R Elias Garcia 362

R Luís Camões 9 (CTT)

Praça de Angola

Av D Nuno Álvares perreira 54

Amadora (Bº Janeiro)

Canil Municipal Amadora

Amadora (Hospital)

Amadora (Hospital)

Canil Municipal Amadora

Av D Pedro IV 8

Av Elias Garcia 25

R Elias Garcia (Escolas)

R Elias Garcia 323

Rua Elias Garcia 281

Amadora (Estação) P4 Entrada Norte

https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/1514/115151995/6673927/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-115151995&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Amadora%20(Hospital)%20via%20Alfornelos%7C%20Circular
https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/1514/115151995/6673928/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-115151995&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Amadora%20(Hospital)%20via%20Alfornelos%7C%20Circular


Direção: Amadora (Hospital)
Paragens: 37
Duração da viagem: 55 min
Resumo da linha:

Os horários e mapas de rotas de autocarro de(o) 1514 estão disponíveis
num PDF off-line em moovitapp.com. Utilize o App Moovit para ver os
horários em tempo real de autocarros, comboios, metro bem como as
instruções passo a passo para todos os transportes públicos de(o) Lisboa Verificar horários d echegada

Av Marquês Pombal 25

R Sebastião Gama 10

R Ordem Militar Hospital (EDP)

R Ord Milit Hospital 16B

R Liberdade 95

Av Liberdade Fte 96

R Liberdade (Parque Infantil)

R Liberdade 63

R Luis Vaz Camões 46

R Luiz Vaz Camões (Igreja)

Largo 1º Maio

Av Ruy Luis Gomes (Posto Combust)

Av Ruy Luis Gomes (Alfornelos)

Av Ruy Luis Gomes (Igreja)

R Damião Góis 10

Alfornelos (Metro)

Rotunda Qta Lilazes

Amadora Este (Metro) P2

Paragem Provisoriamente Desativada

Paragem Provisoriamente Desativada

R Elias Garcia (X) Estr Salv Allende

Amadora (Estação) P8 Entrada Sul

R Luís Camões 9 (CTT)

Av Aviação Portuguesa 21

Av Aviação Portuguesa (Escola)

Av Conde Oeiras 1

Av D José I 77

Borel

Amadora (Hospital)

https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/1514/115151995/6673928/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-115151995&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Amadora%20(Hospital)%20via%20Alfornelos%7C%20Circular
https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/1514/115151995/6673927/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-115151995&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Amadora%20(Hospital)%20via%20Alfornelos%7C%20Circular
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